Приказ Финуправления № 14 от 21.02.2012 " О внесении изменений в приложение № 6 к решению ШГСД «О бюджете города Шарыпово на 2012 год и плановый период 2013-2014годов» от 06.12.2011г. № 24-167 "

В связи с внесением изменений в роспись расходов бюджета города на основании решения Шарыповского городского Совета депутатов № 25-175 от 20.12.2011г. «О контрольно – счетной палате города Шарыпово»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение № 6 к решению Шарыповского городского Совета депутатов «О бюджете города Шарыпово на 2012 год и плановый период 2013-2014годов» от 06.12.2011г. № 24-167 следующие изменения:

- главному администратору Контрольно – счетная палата города Шарыпово добавить коды бюджетной классификации:

	019
	0106
	0020460
	500
	Центральный аппарат иных органов

- главному администратору Отдел спорта, туризма и молодежной политики Администрации города Шарыпово добавить коды бюджетной классификации:

	033
	1105
	7950016
	500
	"Развитие физической культуры и спорта в городе Шарыпово на 2011-2013 годы""

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника бюджетного отдела Е.Н.Ткачеву.

3. Приказ вступает в силу со дня его опубликования на официальном сайте Администрации города Шарыпово.

Руководитель

Финансового управления

администрации города Шарыпово                                                   Е.А. Гришина